
UCHWAŁA Nr XVII/96/20 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany formy działania zakładu budżetowego i uchwalenia statutu 

samorządowego zakładu budżetowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506; 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz.869; poz.2245; poz. 1649), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Samorządowego Zakładu Budżetowego, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy 

Tułowice z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany formy działania zakładu budżetowego i uchwalenia statutu 

samorządowego zakładu budżetowego, 

§ 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nadwyżkę środków obrotowych, o których mowa w pkt 3) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

przeznaczy na realizację zadań statutowych, wyłącznie na remont i modernizację infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacyjnej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: A1351CC8-2506-4FA4-9C28-2ADAAD3A8167. Podpisany Strona 1




